
 

r..14 	Mg 410 PAL 4.4 

  

1141 MYOCh10440.6, 1,10.4 	1114,0;1751 

DECRETO No 554/2017 

1--- 
1\1 )̀  de ordem  	55 44 / OZO 17  

1 ., Registrado no Livro de Arquivo Próprio e 
.. Publicp,do rio placar da Pref lure 

lEm   —O   / OG 1  3a) 1  

I 

"Atualiza a Planta de Valores 
Imobiliários e dá outras 
providências.". 

Responsóvel 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE 
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO, a determinação contida no § 20  do artigo 
19 do Código Tributário Municipal, Lei Complementar 007/2010; 

CONSIDERANDO, que o Executivo poderá atualizar a Planta 
de Valores Imobiliários, instrumento de base de cálculo. 

DECRETA:  

Art.  10  - Os valores da Planta de Valores Imobiliários serão 
atualizados, aplicando-se o índice da SELIC, conforme dispõe o § 20  do 

artigo 19 do Código Tributário Municipal, Lei Complementar 007/2010, 
sendo o percentual atualizado na ordem de 14,06 (quatorze inteiros e seis 
centésimos por cento), com base na inflação acumulada no período dos 
últimos doze meses.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando todas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
MONTIVIDIU, Estado de Goiás, aos 30 (trinta) dias do mês de junho de 
2017. 

, 	. 
ADEMIR GUERREIRO BARBOSA 

Prefeito Municipal 

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO 

www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266 


	Page 1

